丰都府告〔2025〕62号

丰都县人民政府

关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、《重庆市人民政府关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）、《重庆市人民政府办公厅关于做好征地人员安置对象参加基本养老保险并实施缴费补贴政策有关工作的通知》（渝府办发〔2021〕96号）、《丰都县人民政府关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）和《丰都县规划和自然资源局转发重庆市规划和自然资源局关于重新公布征地区片综合地价的通知》等有关文件规定，现将丰都县建设吕家沟水库工程征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2025年8月6日以《重庆市人民政府关于丰都县建设吕家沟水库工程农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2025〕819号）文件批准（详见附件）。
二、征收范围、面积及目的

（一）征收栗子乡栗子居委5组集体土地0.1749公顷（其中：农用地0.1702公顷、未利用地0.0047公顷）。

（二）征收栗子乡栗子居委6组集体土地2.5204公顷（其中：农用地2.463公顷、未利用地0.0574公顷）。

（三）征收栗子乡栗子居委7组集体土地1.9763公顷（其中：农用地1.9146公顷、未利用地0.0617公顷）。

（四）征收栗子乡双石磙村7组集体土地0.0473公顷（其中：农用地0.0473公顷）。

合计征收集体土地4.7189公顷（其中：农用地4.5951公顷、未利用地0.1238公顷）。具体征收范围以勘测定界图为准。
土地征收后，用于丰都县建设吕家沟水库工程。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地实施机构按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。

（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：《重庆市人民政府关于丰都县建设吕家沟水库工程农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2025〕819号）
丰都县人民政府

    2025年9月9日
（此件公开发布）

附件

[image: image1.png]EVI PN T

A (2025) 819 %

PR A B
KT B BER 53 K e TR A4 )
AL 5L

FHEARTR

WREARE KA AE TR £ IEW
(FBRX (2025)19%) d%F. ARELT.

o FEAE LRI SR R R, H
HERFRARLH,
HREURFIRTEESHE20BE (M) 4
MR LATIB M, S5 EHRT R 45951 AE (i
3.0651 205) . R4 A A 0.1238 20515 FIA# R 22 21305
AL, S KRR 2.0028 M (H3 12247 AHT) | K4
KA 00377 A4,

LS 0 47189 AL KRBT B 2 IER S
WERBEER, DA AR R EE B TRRE KPR TYH
RREBR LR, (FAR B RAAE RN AN,

[image: image2.png]I ARERERNERAME ARZESFE, BRES
AR (P RARERELREEATRAR) | ERTARK
VEFIREE SO EEEL VLS N

W, kEERLREUE, FEF5HFRRIMERLN
BREHFAEHREE R

H#: BRARTRE

[image: image3.png]Bt

Ty I ) T T P
a0 R I CE

#1500 | bis00. S0 1590 | V9l | 0K | bOTST | W9 | B £ | e
RE | o | 25 | oo o] [ e |

EETTRTTT s

T

F e mm

— 2 —
— 3 —